Datum Romæ à ſanctam Mariam Majorum ſub Annulo Piſcatorum, die XXII. Septembris MDCXCV. Pontificatus .a. An. Quinto.

CXVII.

Interdicuntur conventiones in providendis eccleſiis, ſeu Monaſteriis, cum innovatione quarumdam Conſtitutionum ſimilis de re, ac adjectione novarum poenarum.

Laudata Conſtitutiones ſunt Nicolai III, Gregorii XIII, & Pii V Conſtit. ed. 1570, Jan. 2, P. 5, Hujus Pontificis Conſtit. ed. 1692, Oct. 23, P. 2 agitur de venalitate Officiorum Camera. Et Conſtit. ed. 1699, Jan. 30, de datis, & acceptis pro juſtitia, & gratia, ubi vide notata.

Dat. 21. Sept. 1695. An. 5.

Eccleſiæ Catholicæ per univerſum Orbem diſtuffe regimini meritis licet imparibus, Divina diſpoſitione præſidentes, ea, quæ a Romanis Pontificibus Prædeceſſoribus noſtris, ſive ad illicitorum, ac præfertim Eccleſiaſtica libertati adverſantium Juramentorum abuſum tollendum, ſive ad quamcumque avaritiæ labem a perſonis in ſortem Domini vocatis, quas non quæ ſua ſunt, ſed quæ Jeſu-Chriſti quarere maxime convenit, excludendam, prudenti, ſalubrique conſilio, ac illo qui ſecundum ſcientiam eſt, zelo conſtituta, & ordinata eſſe noſcuntur, Apoſtolici muniminis noſtri patrocinio libenter roboramus, novifque præſidii, ut ſerventur exactius, conſtabilimus, ac alias deſuper conceſſæ nobis a Domino poteſtatis partes ſtudioſa charitate interponimus, ſicuti Eccleſiarum omnium, quam gerimus, ſolicitudine poſtulat, noſque, omnibus mature conſiderationis trutina perpenſis, ad Omnipotentis Dei gloriam, reſtam, ac felicem Eccleſiaſticarum rerum direktionem, necnon animarum præiſo Unigeniti Dei Fili, & Domini Noſtri Jeſu-Chriſti ſanguine redemptarum ſalutem expedire in Domino arbitramur.

§.1. Dudum ſiquidem, poſquam ſel. recor. Nicolaus PP. III. Prædeceſſor noſter, accepto in nonnullis Eccleſiis de earum conſuetudine obſervari, ut cum earum Prælati ad Eccleſias ipſas primo accederent, vel cum de recipiendis ibidem novis Canoniciſ ageretur, nec Prælatos admitti, nec Canonicos aliter recipi in iſdem Eccleſiis, niſi juraſſent ſtatuta, & conſuetudines ipſarum Eccleſiarum ſcripta, & non ſcripta inviolabiliter obſervare. Inter Laicos quoque multarum Civitatum, Caſtrorum, & Terrarum eum conſuetudinis morbum in ſuis Poſteſtatibus, Reſtoribus, vel Officialibus aſſumendis irrepſiſſe, ut ipſi Poſteſtates, Reſtores, & Officiales ad ejuſmodi Poſteſtarias, Reſtorias, & Officia nullatenus admitterentur, niſi priuſe ſtatuta ipſorum locorum clauſa ſervatorum ſimiliter juraſſent: In Statutis vero, ac Conſuetudinibus ſupradictis interdum aliqua reperiri illicita, ſive impoſſibilia, vel Eccleſiaſtica libertati obſervantia; ne ſub tali generalitate jurandi ſic jurantibus peccandi occaſio præberetur, animarum periculis obſiſtere cupiens, ſalubri ſua ac generali Conſtitutione præceperat a quibuſcumque ſcientibus contineri in prædictis Conſuetudinibus, & Statutis illicita, impoſſibilia, vel libertati Eccleſiaſtica obſervantia, Juramenta hujufmodi nullo modo præſentari; Ac præterea decreverat talia Juramenta ea intentione faciendâ, vel facta, ut etiam illicita, vel impoſſibilia, ſeu Eccleſiaſtica libertati obſervantia obſervarentur. Cum etiam ſub tali intentione præſentari non poſſent abſque Divinæ Majeſtatis Officiis in hujufmodi illicitis, impoſſibilibus, ſeu libertati Eccleſiaſtica obſervantibus non ſervanda: qui potius pro animarum ſalute ſi ſub forma præſata, vel ſimili aliquos ignorantæ prædicta illicita, ſeu impoſſibilia, vel libertati Eccleſiaſtica obſervantia jurare contigiſſet, ad obſervanda dumtaxat licita, poſſibilia, & libertati Eccleſiaſtica non obſervantia Jurantium intenc-

Exordium.

A Nicol. III. interdicta ſunt, & nulla declarata juramenta circa impoſſibilia, illicita, & Eccleſiaſtica libertati contraria.

intentionem referri debere; Declarans inſuper Juramenta ſub hujufmodi generalitate qualiſtercumque, & ſub quacumque verborum forma præſata, vel præſtanda, ad licita, poſſibilia, ac Eccleſiaſtica libertati non obſervantia dumtaxat extendi, ipſoſque Jurantes ad alia per præſentationem Juramenti hujufmodi non teneri.

A Greg. XIII. innovata ſunt Conſtit. Nicolai III. ſub cæteris poenis.

§.2. Rec. me. Gregorius PP. XIII. etiam prædeceſſor noſter per quaſdam ſuas deſuper ſub Plumbo expeditas literas, quarum initium: *Inter Apoſtolicas &c.* Prædictam Nicolai Prædeceſſoris Conſtitutionem, itidemque alias omnes Canonicas Sanctiones de abuſu, & reprobatone Juramentorum hujufmodi promulgatas innovavit, voluitque eas ubique ab omnibus, etiam quo ad præſentia inviolabiliter obſervari. Præterea præcepit, & interdixit Prælatiſ, Canoniciſ, & aliis ſupradictis, necnon Eccleſiarum Capituliſ, & Monaſteriorum, cæterisque Conventibus, Civitatum quoque, Caſtrorum, & Terrarum Communitatibus, & perſonis quacumque dignitate prædiſtis, ne ulla omnino Juramenta illicita, impoſſibilia, damnosa, vel libertati Eccleſiaſtica, aut Decretis Concilii Tridentini obſervantia, ſive ante, ſive poſt electiones, confirmationes, privationes, receptiones, admiffiones, aut alios actus ubicumque, ac quocumque tempore, etiam prætextu cujuſvis conſuetudinis quantumcumque tempore obſervate, que potius corruptela eſſet cenſenda, ſive in genere, ſive in ſpecie præſtare, reddere, vel exigere, neve ſuper præſtitis, redditis, vel exactis eo uſque quempiam in iudicio, vel extra illud inquietare, auferent quoquo modo, vel turbare. Ac illos, qui Juramenta illicita, impoſſibilia, damnosa, vel Eccleſiaſtica libertati, aut Decretis dicti Concilii obſervantia exigere contendiffent, Epifcopos quidem, & alios quocumque Pontificali dignitate prædiſtos a Divinis ſuſpenſiſ, Capitula vero, & Conventus, eorumque Eccleſias, & loca omnia interdicto Eccleſiaſtico ſuppoſuit, ac ſingulares perſonas Excommunicationis ſententiâ innodavit, inhabileſque fecit ad obtenta, & alia obtinenda eo ipſo, ſibiſque, & Romano Pontifici pro tempore exiſtenti relaxationem ſuſpenſionis, & Interdicti necnon abſolutionem ab excommunicationis ſententiâ hujufmodi perpetuo reſervavit. Decernens eos, qui tale Juramentum ſcienter præſtitiffent, uſu, & commodo rei, ac gratiæ, cujuſ cauſa juraſſent, eo ipſo privatos eſſe; alios vero ignorantæ ad præſentium Juramentorum, hujufmodi obſervationem minime teneri, & alias prout in præſatis Gregorii Prædeceſſoris literis, quarum tenorem præſentibus pro plene, & ſufficienter expreſſo ac de verbo ad verbum inſerto haberi volumus, uberius continetur.

§.3. Porro antequam literæ hujufmodi emanaffent ſimilis me. Pius PP. V. etiam prædeceſſor Noſter, ejuſmodi Concilii Tridentini Decretis, quibus, ne quidquam, quod in uſus pios non convertatur, in electione, præſentatione, nominatione, inſtitutione, confirmatione, collatione, vel alia proviſione, ſive admiffione ad poſſeſſionem alicujus Cathedralis Eccleſiæ vel Beneficii, Canoniciatum, aut Præbendarum, vel partem proventuum, ſeu ad diſtributiones quotidianas quoquo modo perſolvi poſſit, ſtriſtiſſime prohibetur inherens, ſuam hac in re Conſtitutionem ediderat tenoris qui ſequitur,

videlicet. *Pius Epifcopus ſervus ſervorum Dei.* Ad perpetuam rei memoriam. Durum nimis, & incommodum arbitramur, quod Eccleſiarum Miniſtri in iis, quæ ad ipſorum ſubſtentationem ſuppeditant, diſpendia patiantur: quo circa cum hanc ad rem, ſimulque prohibendum ab Eccleſia Dei avaritiæ pravitatem editas ante hac ſanctiones minime fatiſ eſſe intelligamus, novæ Conſtitutionis ſubſidio cogimur providere. Cum itaque alias ex plurium Eccleſiarum Cathedralium, & Collegiarum Conſtitutionibus, aut ex prava conſuetudine obſervari intelligeretur, ut in electione, præſentatione, nominatione, inſtitutione, confirmatione, collatione, vel alia proviſione, ſive admiffione, ad poſſeſſionem alicujus Cathedralis Eccleſiæ, vel Beneficii, Canoniciatum, aut Præbendarum, vel partem proventuum, ſeu ad diſtributiones quotidianas certe conditiones, ſeu deductiones ex fruſtibus, ſolutiones, promiffiones, compenſationesve illicitæ, aut etiam quæ in aliquibus Eccleſiis dicuntur Turnorum luca, interponerentur, licet Sancta Synodus hæc deteſtata, mandaverit Epifcopis, ut quæcumque hujufmodi, que in uſus pios non convertentur, atque ingreſſus eos, qui Simoniacæ labiſ, aut ſordidæ avaritiæ ſuſpicionem haberent, fieri non permetterent, ipſique diligenter de eorum Conſtitutionibus, ſive conſuetudinibus, ſuper prædiſtis cognoſcerent, & illis tantum, quas probarent, exceptis, reliquas, ut pravæ, & ſcandalosas rejicerent: Eos vero qui adverſus prædicta quavis ratione commiſiffent, poenis contra Simonicos editis, teneſſe illi decreverit; multorum tamen inſomita cupiditate tam prædicta, quam alia ad Beneficium, & commodum ipſorum Miniſtrorum edita, aut omnino contemnuntur, aut in varios ſenſus traducta perperam eluduntur. Quare Nos pro divini cultus exercitio, ſimulque evocatorum ad illum, auxilio plenius, evidentique conſulendum fore rati, revocamus, & abolemus omnia, & quæcumque privilegia, conſuetudines, & ſtatuta quarumcumque Eccleſiarum Cathedralium, & Metropolitanarum, ac majorum, necnon Collegiarum, etiam Juramento, confirmatione Apoſtolica, aut alio quovis præſidio munita, ac etiam ſupra hominum memoriam, & longiſſimo, & quantumcumque tempore etiam continuo obſervata, ſive pro ſolvendis Eccleſiarum, vel Prælatorum debitis, ſive pro ſupportandis illorum oneribus, ſive aliis etiam majoribus, maximis, & urgentiſſimis cauſis conceſſa, & approbata, ac etiam multoſ annis, aut longiore, vel etiam breviori tempore proventuri, menſæ Epifcopali, ſeu Capitulari, aliore loco integre, vel partim remaneant, ſuo applicentur, aut in communes uſus cedant, ſeu inter alios Canonicos, & perſonas Eccleſiæ, ſeu Capituli dividantur. Quodque nullus etiam Apoſtolica auctoritate proviſus in Canonicoſ recipi, aut ad dignitatem, ſeu portionem, Beneficium, vel officium admitti, vel alias in ejuſ poſſeſſionem duci poſſit, niſi priuſ de obſervandis hujufmodi privilegiis, conſuetudinibus, & ſtatutis Juramentum præſterit, & obtenta illorum derogationis

A Pio V edita ſunt inſequens Conſtitutio.

Ex privilegio & conſuetudine nonnulliſ percipiebant fruſtus a novis Miniſtris Eccleſiæ contra Concilii Tridentini.

Revocata ſunt prædiſta privilegia, & conſuetudines.

Ad perpetuam rei memoriam.

quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium Præpositorum, qui relatione Venerabilis Fratris Nostris Palatii Episcopi Prænephini ejusdem S.R.E. Cardinalis de Alteris nuncupati dicti Ordinis apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectoris sibi super præmissis factam, & dilectum filium modernum Procuratorem Generalem ejusdem Ordinis audiverunt, consilio, præsertim Statutum auctoritate Apostolica tenore presentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos Juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus; salva tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium.

Confirmatio relati Decreti.

Clausula.

S.2. Decernentes easdem presentes Literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

S.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit Congregationis Hispanie, & Ordinis prætorum, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, Statutis, & consuetudinibus: privilegii quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

S.4. Volumus autem, ut earundem presentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quæ haberetur ipsis presentibus, si forent exhibitæ, vel ostense.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die VIII. Oct. MDCXCV. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

CXX.

Dat. 17. Oct. 1695. An. 5.

Extenditur Constitutio Innoc. XI. de erectione Confraternitatum Congregationis Doctrinæ Christianæ in Gallia.

Hæc Constitutio edita fuit 1688, Aug. 28, P. 12.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Josephus Bellifien. Procurator Generalis Congregationis Doctrinæ Christianæ in Gallia quod alias fel. rec. Innocentius PP. XI. prædecessor noster per quasdam suas in simili forma Brevis Literas die 28. Augusti 1688. expeditas, ut in singulis Civitatibus, Oppidis, seu locis ejusdem Gallie, in quibus dicta Congregatio Domos tunc habebat, seu de cætero habuisset, una Confraternitas Christianissimum utriusque sexus sub eadem denominatione Doctrinæ Christianæ de Ordinariis locorum respective licentia erigi, ac ipsius Confraternitatis sic erectæ Confratribus, & Confratribus pro tempore existentibus, quod omnibus, & singulis Indulgentiis, ac peccatorum remissionibus a rec. me. Paulo PP. V. pariter prædecessore Nostro Archiconfraternitati ipsius Doctrinæ Christianæ de Urbe concessis, uti, frui, potiri, & gaudere, libere, & licite respective possent, & valerent, sub certis modo, & forma tunc expressis auctoritate Apostolica concessit, & indulget, ac alias prout in præfatis Innocentii prædecessoris Literis, quarum tenorem presentibus pro plene, & sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus uberius dicitur contineri.

Epilogus C6. stitutionis, qua concessa sunt facultas erigendi ad Confraternitates, ubi Congregatio domos haberet.

Causa Extensionis.

S.1. Cum autem, sicut eadem exposito subjungebat, saluberrima ejusmodi Confraternitatum Institutio, qua Christianus Populus ad Sacram Catechesim pro Catholice fidei rudimentis addiscendis evocatur in iis locis, seu Parochiis, in quibus Christianifideles, utpote rudiores majori indigent instructione suam sortiri nequeat effectum eo quia nimirum in illis Congregatio prædicta Domos non habet. Nobis propterea dictus Josephus Procurator Generalis humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Precepto Procuratoris Gen.

S.2. Nos igitur pius ejusdem Josephi Procuratoris Generalis Votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis Excommunicationis, Suspensionis, & Interdicti, aliisque Ecclesiasticis, Sententiis, Censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum consilio, & attenta relatione Ven. Fratris Archiepiscopi Avenionen. super præmissis ad eisdem Cardinales transmissa, Indultum a memorato Innocentio prædecessore, ut præfertur, concessum, etiam ad alia Gallie loca, in quibus dicta Congregatio, tamen Domos inibi non habeat, Missiones tamen ex speciali fundatione, seu dotatione de presenti exercet, ac servata in reliquis prædictarum Innocentii prædecessoris Literarum forma, & dispositione, eadem auctoritate tenore presentium extendimus, & ampliamus.

Extensio dictæ Constitutio- nis ad loca, ubi Congregatio Missiones exercet.

S.3. Decernentes ipsas presentes Literas semper firmas validas, & efficaces existere, & fore,

Clausula.

fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari. Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

S.4. Non obstantibus præmissis, ac Nostra, & Cancellariæ Apostolicæ Regula de non concedendis Indulgentiis adinstar, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis illis, quæ in prædictis Innocentii prædecessoris Literis concessa sunt non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

S.5. Volumus autem, ut ipsarum presentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quæ ipsis presentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostense.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscat. die XVII. Octob. MDCXCV. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

CXXI.

Dat. 7. Dec. 1695. An. 5. Indicitur Universale Jubilæum pro pace inter Principes Christianos.

Simile Jubilæum indictum fuit Const. ed. 1693, Dec. 7, P. 3. Et Const. ed. 1699, Maii 30, P. 8. Indicitur Jubilæum Anni Sancti.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Universis Christianissimè presentes Literas inspectionis Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Exordium a calamitosa Europæ statu petendum.

IN sublimi Sedis Apostolicæ fastigio meritis licet imparibus, ab æterno Pastore collocati, dum gravissimas crediti Nobis gregis calamitates paternæ charitatis studio contemplamur, ac totam fere Europam pertinacioribus in dies bellorum motibus agitaram attente consideramus, quod sub ipso incensus Pontificatus Nostri limine verebamur, auctuoso jam experimento cognoscimus, & quantum in Domino licet, ingemiscimus, venisse scilicet Nos in altitudinem maris, in quo ne tempestas demergat Nos, efficere sola potest Omnipotentis Dei dextera, cui mare, & venti obedire non detraçant. Quod proinde alias in dictis publice per Universum Christianum Orbem precibus a Patre misericordiarum supplicii, devotaque humilitate flagitavimus, ut Christianos Principes alienissimo Republicæ tempore inter se decertantes ad pristinam concordiam revocare, eorumque consilia, & vires ad Christiani nominis tutelam contra communem illum hostem sociare dignaretur, id nunc potissimum cum nefarius Turcarum Tyrannus diuturnis illorum discordiis illectus vires, atque animos sumit, ditiosque Christianas eladibus involvere meditatur, ferventiori cordis affectu faciendum censuimus. Licet enim pro Nostri pastoralis officii debito, memores illius Nos vices

gerere in terris, qui nascens ex Virgine per Cælicos Cives pacem hominibus bonæ voluntatis annuñciavit, & resurgens a mortuis, ac ascensus ad Cælum pacem itidem reliquit Discipulis, ut & ipsi ejus imitantes exemplum pacem aliis edicerent, labia nostra hæctenus non prohibuerimus, ac Catholicos Principes, ut in vocem sanguinis, qui effusus est tanquam aqua in circuitu Hierusalem ad eos de terra clamantem audirent, pluries monuerimus, pacem illis prædicantes, ac opportune, & importune etiam instantes, nec sane inter tot rerum, ac temporum difficultates animo deficientes, etiam in posterum pro eo, quo tenemur, publicæ quietis desiderio, tam salutare rei Christianæ opus omni animi contentione, studio, atque opera urgere, ac promovere firmiter proposuerimus, animamque Nostram, si ita res tulerit, pro ovibus curæ nostræ commissis Evangelici Pastoris exemplo ponere parati sumus; nihilominus, quia probe scimus nihil profecto esse, quod sibi humana sapientia, atque industria vindicare possit, nisi Cælestis gratiæ ope adjuvetur, ad eum, qui Dives est in misericordia, concordibus Christianissimè precepcionibus impensius denuo confugere constituimus, sperantes, quod non concludet Dominus in gladio populum suum, nec hæreditatem suam spernet, sed gentibus longo bello fessis dabit tandem illam, quam Mundus dare non potest, pacem, ne tamen exprobari Nobis audiamus Propheticum, percussisti eos, & non doluerunt, attrivisti eos, & renuerunt accipere disciplinam, lacrymis, jejuniis, elemosynis, aliisque piis operibus Divinam indignationem placare studeamus, ut clementissimus Dominus, & Deus noster, qui facit pacem in sublimibus, & Reges in thronis collocat, Orthodoxorum Principum animos sublati dissidiis, arcto, atque indissolubili charitatis vinculo conjungat, nostrisque labores, & curas, ac spem, quam in ejus ineffabili bonitate reponimus, optatæ demum cumulet lætitiæ tranquillitatis. Quæ, ut fructuosius, majorique Spiritus ardore peragantur, ex præfata Romanæ Ecclesiæ omnium Marris, & Magistræ more, Cælestium gratiarum Thesauros, quorum dispensationem fidei nostræ commisit Divina dignatio, in presentibus necessitatibus aperire, & larga manu erogare decrevimus.

Exhortatio ad pia opera.

Causa Jubilæi.

Indictio Jubilæi.

S.1. Itaque de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ex illa ligandi, atque solvendi Potestate, quam Nobis Dominus, licet indignis, contulit, Universis, & singulis utriusque sexus Christianissimè in alma Urbe Nostra degentibus, qui solemnè processioni, quam feria quarta proxima hebdomadæ, quæ erit secunda Adventus (Reliqua vide Alex. VIII. Constit. ed. 1689, Dec. 11, P. 1.)